[image: image1.png]

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
СУХИНИЧСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕЛО ФРОЛОВО»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 20.06.2018 г.                                                                                                  № 26
	О внесении изменений в постановление администрации СП «Село Фролово» от 16.06.2017 №27 «Об утверждении Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры сельского поселения «Село Фролово» на 2017-2023 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 1 октября 2015 года №1050 «Об утверждении требований к программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов», Уставом сельского поселения «Село Фролово», администрация сельского поселения «Село Фролово»
                                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации СП «Село Фролово» от 16.06.2017 №27 «Об утверждении Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры сельского поселения «Село Фролово» на 2017-2023 годы» (далее Постановление):
a. Наименование программы по тексту Постановления изложить в следующей редакции: «Об утверждении Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры сельского поселения «Село Фролово» на 2017-2027 годы».

b. Приложение к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению, к настоящему Постановлению (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте МР «Сухиничский район» в сети интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

СП «Село Фролово»                                                               М.М. Моисеева